

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 88673150

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.526,00 RON - 3.526,00 RON

Descriere: ORECTOR BANDA MILAN BUC 15.00 7.90 118.50 DOSAR PLIC ALB BUC 250.00 1.00 250.00
DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 100.00 0.60 60.00 DOSAR SINA FOLIE A4
cu gauri Orange BUC 50.00 0.60 30.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 50.00 0.60
30.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 50.00 0.60 30.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu
gauri ALB BUC 50.00 0.60 30.00 BATERII VARTA LR3 AAA 1,5 V 4 buc/set Longlife Power 4903
Blister 5.00 12.00 60.00 POST IT AERO 75x75 100 coli INFO Rainbow BUC 10.00 2.20 22.00
POST IT HOPAX INDEX 12 x 45 mm 8 x 25 coli neon + rigla HO-21345 BUC 10.00 5.00 50.00
PIX AIHAO AH-567 AL BUC 100.00 0.80 80.00 PLIC C5 ALB siliconic 100 buc/pac (35303*100)
TC5 PAC 3.00 39.00 117.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 125.00 18.20 2,275.00
HARTIE COPIATOR A3 top 500 Basic TOP 2.00 36.00 72.00 CREION NORIS 120 B Staedtler BUC
10.00 2.10 21.00 CD-R 80 10 buc/set VERBATIM bulk 1.00 19.50 19.50 ADEZIV SOLID
Staedtler NorisClub 20 gr (960 20) BUC 20.00 4.20 84.00 PLIC DL ALB AUTOADEZIV fereastr
stanga BUC 200.00 0.15 30.00 CAPSE 24/6 OFFICE COVER CUT 10.00 0.80 8.00 MAPA
PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5.00 9.80 49.00 DOSAR SINA ALB BUC 100.00 0.90 90.00
